Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Никитинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 01.07.2023 года № 74
д. Никитино

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29
декабря 2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
приказом Министерства образования и науки РФ от 02 сентября 2020 № 458
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», Законом Свердловской области от 15 июля 2013 года № 78-03
«Об образовании в Свердловской области»; постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 21.04.2020 г. № 981 «Об
утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательное учреждение» (с
изменениями), постановлением главы администрации Верхнесалдинского
городского округа от 15.03.2023 № 540 «О закреплении территорий за
муниципальными общеобразовательными организациями Верхнесалдинского
городского округа»; Приказом Управления образования администрации
Верхнесалдинского городского округа № 68 от 15.03.2023 «Об организации
зачисления обучающихся первых классов, подлежащих обучению в
муниципальных общеобразовательных учреждениях Верхнесалдинского
городского округа в 2023/2024 учебном году», Правилами приёма на
обучение в Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Никитинская средняя общеобразовательная школа, приказа директора
школы от 20.03.2023 № 21 «Об организации приёма в 1 класс на 2023-2024
уч. год», в соответствии с поданными заявлениями о зачислении в школу для
обучения в 2023 – 2024 учебном году и на основании представленных
Заявителями документов, в том числе информации, подтверждающей
преимущественное и первоочередное право на зачисление

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 класс МКОУ НСОШ (2023/2024учебный год) с

01.09.2023:
- Дмитриенко Маргариту Викторовну
- Душанина Артема Викторовича
- Дьячук Николь Александровну
- Михайлова Андрея Александровича